160

junho 2020

PERCURSO 64

Colaboradores deste nimero

Ana Claudia Patitucci

rua Prof. Joio Arruda, 53
05016-110 Sio Paulo SP

Tel.: (11) 3873-3457
anapatitucci@hotmail.com

Bela M. Sister

rua Maranhio, 584/ 42
01240-000 Sio Paulo SP
Tel.: (11) 3666-6443
belasister@terra.com.br

Benilton Bezerra Jr.

av. Rui Barbosa, 300/402
22250-020 Rio Janeiro RJ
beniltonjr@gmail.com

Carla Penna

av. Visc. de Albuquerque, 694, ap 402
22450-000 Rio Janeiro R]
drcarlapenna@gmail.com

Claudio Castelo Filho

rua Carlos Sampaio, 304, ¢j. 72
01333-020 Sio Paulo SP

Tel.: (11) 3284 0424
claudio.castelo@uol.com.br

Cristina Parada Franch

rua Jodo Moura, 647/103
05412-001 Sio Paulo SP
Tel.: (11) 3081-4386
crisfranch@uol.com.br

Cristina Perdomo

rua Jodo Moura, 627, ¢j. 94
05412-001 Sao Paulo SP

Tel.: (11) 98383 3871
perdomo.cristina@gmail.com

Daniel Kupermann

rua Carlos Millan, 22, ap. 51
01456-030 Sio Paulo SP

Tel.: (11) 3032 5647
danielkupermann@ gmail.com

Danielle Melanie Breyton

rua Prof. Jodo Arruda, 53
05016-110 Sdo Paulo SP

Tel.: (11) 3873-3457
danibreyton@gmail.com

David Calderoni

rua Silvio Portugal, 9
01247-060 Sio Paulo SP
Tel.: (11) 99192 7295
dcalderoni@gmail.com
www.davidcalderoni.art.br

Deborah Joan Cardoso

rua Inicio Pereira da Rocha, 142, ¢j. 305

Cos432-010 Sio Paulo SP
Tel.: (11) 3032.1385

E-mail: deborah@santacruz.gr2.br

Diego dos Santos Reis

rua Joaquim Meier, 104, ap. 101
20725-050 Rio de Janeiro R]
Tel.: (21) 97138 1455
diegoreis.br@gmail.com

Eduardo Noriyuki Yamada

rua Durvalino Cesério Bassi, 9o
16400-335 Lins SP

Tel.: (14) 99161 2804 e (14) 3513 0652
yamada.eduardo@gmail.com

Fernanda Cristina Dias
rua Helena, 218, ¢j. 804
04552-050 Sio Paulo SP

Tel.: (11) 97639 6759
contato@fernandacristinadias.com

Fernanda Fazzio

al. Rio Negro, 911, conj.207
06454-000 Barueri SP
Tel.: (11) 98897 8490
fazziofernanda@gmail.com

Fernanda Sofio

930 Ogden Avenue, apt. 43
10452 Bronx NY

Tel.: 1-609-647-1771
fernanda.sofio@gmail.com

Heitor Amilcar da Silveira Neto

hei.amil@gmail.com



Inés Loureiro

rua Itacolomi, 576/111
01239-020 Sio Paulo SP

Fone: (11) 3259.7187

e-mail: irblou@netpoint.com.br

Janaina Ribeiro Bueno Bastos

rua Dezesseis, 381
18147-000 Aragariguama SP
Tel.: (11) 4719 9510
jtbb@usp.br

Leopoldo Fulgencio

rua Marcos Azevedo, 93
05428-050 Sio Paulo SP
Tel.: (11) 98140 2103
lfulgencio@usp.br

Lia Pitliuk
rua Lincoln Albuquerque, 299, ap. 231
05004-010 Sio Paulo SP

Tel.: (11) 99992 5643
lia.internet@gmail.com

Lucas Simoes Sessa

rua Apiacids, 756, sala 31
05017-020 Sio Paulo SP
lucas.sessa@gmail.com

Luciana Saddi

praca Morungaba, 66
01450-090 Sio Paulo sp
Tel.: (11) 99983-7195
lusaddi@uol.com.br

Mara Selaibe

rua Maranhio, 554, ¢j. 23
01240-904 Sio Paulo SP

Tel.: (11) 3662 4640 e (11) 99685 5594
maraselaibe@gmail.com

Mario Pablo Fuks

rua Angatuba, 646
01247-000 Sio Paulo SP
Tel.: (11) -0922
mfuks@uol.com.br

May Parreira e Ferreira

rua Guararapes, 680

04561-000 Sio Paulo SP
may@oficiodaspalavras.com.br

Tel.: (11) 99976 2692 ¢ (12) 3972 2069
@ParreiraMay e @oficio_das_palavras

Monica Guimaries Teixeira do
Amaral

rua Maranhio, 598, ¢j. 61
01240-000 Sio Paulo SP
Tel.: (11) 3662 1142 e (11) 98371 8656
monicagta@hotmail.com

Plinio Walder Prado Jr.
plinio.prado@univ-paris8.fr

Regina Orth

rua Pacheco Leido, 1510 ap. 101
22460-036 Rio de Janeiro ry

Renato Mezan

rua Amalia de Noronha, 198
05410-010 Sio Paulo SP
rmezan@uol.com.br

Silvana Rea

av. Sio Gabriel, 149, ¢j. 1104
01435-001 Sio Paulo SP
Tel.: (11) 2872 6214
silvanamrea@gmail.com

Silvio Hotimsky

rua Ilhéus, 135

01251-030 Sio Paulo SP

Tel.: (1) 3862-7743
silviohotimsky@hotmail.com

Suelena Werneck Pereira

av. Epitécio Pessoa, 4000/301
22471-003 Rio de Janeiro R]
suelena@uol.com.br

Tatiana Inglez-Mazzarella

rua Joio Moura, 1096
05412-002 Sio Paulo-SP
Tel.: (11) 3891-0837
timazza@uol.com.br

Vanessa Figueiredo Corréa

rua Durvalino Cesirio Bassi, 9o
16400-335 Lins SP

Tel.: (14) 99141 8347 ¢ (14) 3513 0652
vicpsiquiatria@gmail.com

-
=)}
—

Colaboradores deste ndmero



